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”Donkkis Big Night” 
toimintailta ala-aste-ikäisille 

 

 

Kajaanissa torstaisin  klo 17-19 
Sammonkatu 5:ssä. 
17.8., 14.9., 12.10., 16.11. ja joulujuhla 10.12.  
Ohjelmassa:  
Toimintapisteitä, kilpailuja,  
arvontaa, Raamatun opetusta, laulua,  
rukousta ja Iltapala nyyttäri meiningillä. 
 
 

Lisätietoa Donkkis-toiminnasta Katrilta                
katri.jakoaho@gmail.com 

 

Järj. Kainuun Ev. lut. kansanlähetys 

 

 

La klo 9-12   
    16.9., 14.10., 18.11., 9.12. ja 20.1.   

Talkoissa tehdään sitä, mitä osataan, 
mitä pitää tehdä ja mitä halutaan 
tehdä, rennosti. Kahvit juodaan ja 

kuulumisia vaihdetaan. Pidetään yh-
dessä huolta lähetyskodistamme! 

 

Talkoot  
KANSANLÄHETYSKODILLA, SAMMONKATU 5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Olet lämpimästi tervetullut mukaan toimintaamme ! 
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Kainuun Ev.lut. Kansanlähetys ry
Kajaanin Lähetyskoti: Sammonkatu 5, 
87100 Kajaani

Toimisto avoinna: ke ja to 13-16
tai sopimuksen mukaan
Puh. 044 2774 616
Sähköposti: kainuunkl@sekl.fi
Kotisivut: kainuu.sekl.fi

Piirityöntekijä Jaana Raesalmi 
Puh. 044 020 2143
Sähköposti: jaana.raesalmi@sekl.fi

Talousvastaava ja hallituksen pj. 
(vapaaehtoinen) Pirjo Heikkinen
Puh. 050 3449406
Sähköposti: pirjo.heikkinen@sekl.fi

Piiripastori (vapaaehtoinen)
Matti Malinen
Puh. 050 5661015
Sähköposti: matti.malinen@viesti.net

Piirihallitus 2023
Heikkinen Pirjo, Kajaani, pj.
Karjalainen Anneli, Puolanka
Karjalainen Jorma, Kajaani, varapj.
Korhonen Arttu, Kajaani, sihteeri
Koskelo Matti, Kajaani
Pulkkinen Martti, Kuhmo
Rautiainen Marko, Kajaani
Savolainen Eeva Liisa, Kajaani
Suutari Aimo, Kajaani

Painopaikka:
Paltamon Kirjapaino Ky 2022
Sairaalatie 8, 88300 Paltamo
(08) 871 999
www.paltamonkirjapaino.fi
aineistot@paltamonkirjapaino.fi

Pankkiyhteys
Kainuun Kansanlähetys  Kainuun 
Osuuspankki

IBAN: FI58 57600310000327
BIC:    OKOYFIHH

Keräysluvan tiedot
Luvan saaja:
Kainuun Evankelisluterilainen Kansanlähetys Ry
Luvan numero: RA/2020/1268.
Käyttötarkoitus: 
Lähettien tukemiseen ulkomailla ja kotimaan
työn tukemiseen, esim. henkilöstö- ja työkului-
hin,  sekä julistus, koulutus- ja opetustoimintaan.

Kohdekohtaiset viitenumerot
Piirin työ Kainuu ………….…. 95086
Lapsi- ja nuorisotyö.................    95154
Raesalmi Jaana…………….…. 95044
Kainuu, kipein tarve………..… 95125
Mrcela Saara…………………...21539
Uusitalo Mirjami, Etiopia…….. 24905
Haverinen Jouni ja Jonna……..  20226
Lähetystyö (yleisviite) ………....95099

Toimitus: 

Jaana Raesalmi, 
Marketta Kangasoja: lähettien terveiset 

Kannen kuva: Jaana Raesalmi

Jos haluat saada lähettien tai työnteki-
jän rukouskirjeen,

niin soita 0442774616 tai lähetä pyyntö: kai-
nuun@sekl.fi" kainuun@sekl.fi. 
Kirjeet voi saada paperisena tai sähköpostiin.

Kansanlähetys radiossa ja televisi-
ossa.

Radio Dei, Kajaanissa 100,0 MHz
Raamattuavain arkisin klo 7.03 ja 14.03
Raamattuavain extra la klo 8.35
Avainkysymyksiä joka kk:n 1. ja 3.  ja 5. la 
klo 14.35
101 aarretta Raamatusta, lapsille su klo 
8.30
TV7
Cafe Raamattu to klo 17.30 ja la 19.30
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TyönTekijän palsTa
”Jolla on korvat, se kuulkoon!” Näin Jeesus 

sanoo useammassa kohdassa Raamatun sivuil-
la. Jolla on korvat? Meillä kaikillahan on kor-
vat. Kuuleminen ei ole kaikille itsestään selvää, 
vaikka olisikin korvat. Olen törmännyt moneen 
kuulovikaiseen, heikkokuuloiseen, mutta en 
koskaan kehenkään täysin kuuroon. En aina-
kaan muista. Itsekin olen kärsinyt heikosta 
kuulosta jo vuosikymmeniä. Kun monilla kuu-
lo iän myötä pikkuhiljaa heikkenee, on vaikea 
itse tunnistaa, koska tarvitsee lähteä hakemaan 
apua vaivaan. Yleensä läheisten ihmisten väsyt-
tyä toistamaan tai perheenjäsenien kyllästyttyä 
kuuntelemaan television tai radion pauhua, 
havahtuu heikkokuuloinenkin, jos havahtuu.

Näköä me olemme jo tottuneet hoitamaan. 
Ketään ei hävetä käyttää silmälaseja, ei varmaan 
enää koulussakaan. Kun tulin Kansanlähetyk-
selle töihin, rukoilimme, että Jumala parantaisi 
kuuloni. Siihen saakka olin sinnitellyt yhdellä 
onnettomalla kuulolaitteella. Jumala vastasi 
rukouksiimme, sain uudet kuulolaitteet. Vuosi 
sitten piti kuulolaitteita päivittää, ja silloin sain 
taas uudet laitteet. On aivan käsittämätön-
tä, miten hienoja laitteita nykyään 
tehdään huonokuuloisille. Ja me 
saamme ne vielä täysin ilmai-
seksi. Koen, että olen saanut 
kuuloni takaisin. Ennen 
en tykännyt yhteisistä 
rukoushetkistä. Samoin 
sellaisten ihmisten kans-
sa kommunikoiminen oli 
hankalaa, joiden puhetta 
en millään kuullut. Pelot-
ti kävellä kävely- ja pyörä-
teillä, kun ei kuullut takaa 
tulevien ääniä. Tunsin itseni 
ulkopuoliseksi ja aloin varoa 
tilanteita, joissa jouduin huonon 
kuuloni kanssa vaikeuksiin.  Pelkäsin, 

että minua pidetään tyhmänä. 
Mitä Jeesus tarkoitti sanoessaan, jolla on 

korvat, se kuulkoon? Luulenpa, ettei hän tar-
koittanut pelkästään kuulemista, vaan, että 
myös ymmärtäisimme sen, mitä hän meille 
sanoo. Raamattua lukiessa on tärkeää, että 
pysähdymme kysymään, mitä tämä tai tuo 
merkitsee minulle. Mitä Jumala haluaa juuri 
minulle sanoa? Me tiedämme, miten ärsyttävää 
on puhua ihmiselle jotain tärkeää, jos tuntuu, 
ettei hän keskity kunnolla meitä kuuntelemaan. 
Ja tarkkaavaisesti, empaattisesti ja armollisesti 
kuuntelevalle puhutaan yleensä paljon enem-
män, jopa salaisuuksia. Voisimmeko mekin niin 
herkistää mielemme ja kuulomme ja suostua 
pysähtymään, jotta Jumala Sanastaan avaisi 
meille Pyhän Henkensä kautta salaisuuksia ja 
kertoisi tulevia. 

Matt. 6:24 Jeesus sanoo: "Jokainen, joka 
kuulee nämä sanani ja tekee niiden mukaan, on 
kuin järkevä mies, joka rakensi talonsa kalliolle.”  
Olemmeko niitä, jotka vain kuulemme, mutta 
emme halua toimia Jumalan tahdon mukaan? 

Toivon, että olisimme heitä, johon Jeesuksen 
sanat tekevät niin suuren vaikutuksen, 

että sanat saisivat aikaseksi meissä 
halun toimia ja elää Jumalan tah-

don mukaan. Armosta Jumala 
pelastaa, uskokin on Jumalan 
lahjaa. Ainoastaan me itse 
saatamme tehdä niin, että 
kieltäydymme ottamasta 
vastaan pelastusta ja uskon 
lahjaa.  Jeesus, auta meitä 
kuulemaan sinua, ymmär-

tämään sanasi ja toimimaan 
niiden mukaan. Aamen.

Siunausta elämääsi Jaana Raesalmi
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Näin alkaa tuttu Lina Sandellin virsi 397. 
Ja jatkuu: ”Turvassa on paremmassa”. Joillekin 
NATO on tuonut turvaa, joillekin reilu pank-
kitili tms., mutta eivät ne voi antaa turvatakui-
ta. Sen kaiken voi menettää. Turva Jumalassa 
on kaikkia muita parempi, se kestää. Siinä on 
parhaat turvatakuut, koska Jeesus on takuu-
miehenä.

Lina Sandell oli ruotsalainen runoilija ja 
virrentekijä, joka eli 1800-luvulla. 
Hänen runojaan on useitakin 
sävelletty lauluiksi. Suomalai-
sessa virsikirjassa on muu-
tama Linan virsi, mutta 
evankelisten laulukirjassa 
niitä on useita. Sävyltään 
ne ovat hyvin turvallisia. 
Kuitenkin Linan elämää 
sävytti monenlaiset vai-
vat ja murheet. Jo lapse-
na Lina oli sairaalloinen, 
niin että vanhemmilla oli 
huoli, miten tyttörukka 
selviää. Sieltä hän selvisi, 
mutta nuorena häntä kohtasi 
syvä suru. Isä, joka oli kirkko-
herrana pienessä seurakunnassa, 
hukkui veneonnettomuudessa. Lina 
joutui avuttomana katselemaan vierestä, kun 
isä vaipuu aaltoihin. Vähän myöhemmin Linan 
äitikin kuoli. 

Kotoa saatu hengellinen pohja antoi Linal-
le turvallisen pohjan, niin että hänen runonsa 
eivät olleet vain itkuvirsiä, vaan niissä huokui 
syvä luottamus Jumalaan. Varmaan hän sai 
lapsena sairastellessaan olla usein isänsä sylis-
sä. Siitä sylihoidosta avautui turvautuminen 
Jumalaan taivaallisena Isänä.

Taivaan Isän sylissä on meillekin turvapaik-
ka. Jeesus avasi sen sylin meille. Kun hänet ris-
tiinnaulittiin, hänen kätensä levitettiin ristille 

ja vielä nauloilla varmistettiin, että ne pysyvät 
auki. Vaikka Jeesus ei enää ole ristillä, niin syli 
on aina auki. Siihen syliin saat sinäkin huoliesi ja 
murheittesi kanssa jäädä. Saat pyytää kuin pieni 
lapsi: ”Isä, ota syliin.”

Me hyvin mielellämme olisimme isoja aikui-
sia, vahvoja, osaavia, viisaita ja kaikkitietäviä. 
Kuitenkin meillä jokaisella on sisimmässä pieni 
tyttö tai poika, joka ikävöi isän syliä. Kun elä-

mässä tulee tilanteita, joissa eivät omat 
voimat eikä viisaus riitä, se pieni 

lapsi meissä pelkää ja vapisee. 
Jumalan Isän syli on auki. ”Isä, 

ota syliin.” Ja Isä ottaa. Sinä 
olet paremmassa turvassa 
kuin missään muualla.

Muistan omasta 
lapsuudestani, kun oli 
ensimmäisellä luokalla 
kansakoulussa. Opettaja 
kysyi meiltä, että vieläkö 

se isä ottaa teitä syliin. 
Kyllähän me halusimme 

olla jo isoja poikia, mutta 
minä viittasin ja innoissani 

kerroin opettajalle: ”Meijämpä 
isän syli on niin iso, että siihen sop-

pii äitikii.” Eikä minun äitini ollut ihan 
kaikkein hoikimpia ihmisiä. Minusta oli niin 
huikean ihmeellistä, että äiti on isän sylissä ja 
minäkin vielä mahdun samaan syliin. Kyllä isän 
sylin täytyy olla tosi iso.

Jumalan Isän syli on vielä isompi. Sinäkin 
mahdut siihen, ja minä. Vaikka joskus pelottaa 
ja itkettääkin, saamme vaikka käpertyä siihen 
syliin. Kun on turva Jumalassa, turvassa on 
paremmassa. Ja Jeesus, ristinmies, on turvan 
takaajana.

Turvallista syksyä sinulle ja siunausta elämääsi.
Matti Malinen

kUn On TURVa jUMalassa
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pUOlangan kUUlUMisia 

iiVanTiiRan TyTTö MUisTelee Osa 1/2

Vapaaehtoiset kokoontuvat usein suunnittelemaan yhteisiä tilaisuuksia.  Keväällä on pilkki-
kisat, joilla kerätään varoja lähetystyöhön. Mirjami Uusitalon lisäksi meillä on nimikkolähettinä 
Teija Lievonen Angolassa opetus- ja kummioppilastyössä. Sitten on myyjäisiä, joihin laitetaan 
ruokaa ja leivotaan porukalla. Monet avustavat myös jumalanpalveluksissa, mm. lukien tekstejä 
ja avustaen kolehdin keräämisessä. Yhteisiä tilaisuuksia pidetään silloin tällöin Helluntaiseu-
rakunnan sekä Suomen Raamattuopiston kanssa. Kansanlähetyksen tilaisuudet ovat syksyn ja 
kevään aikana kuukausittain. Syksyllä on myös Herättäjäyhdistyksen seurat. Kirkkokahvien ym. 
tilaisuuksien tarjoilu on myös vapaaehtoisten vastuulla, koska seurakunnassamme ei ole palkattua 
emäntää.

Kirkkokuorolaiset harjoittelevat viikoittain Elisa- kanttorin johdolla. Maria-diakonin vetä-
mä Diakonia- ja lähetyspiiri kokoontuu kuukausittain neulomaan sukkia ja tilkkupeittoja niitä 
tarvitseville.

Viime syksynä saatiin Puolangalla järjestettyä Alfa -kurssi ja hengellisiä elokuviakin oli muuta-
mina iltoina ilmaiseksi katsottavissa. Sunnuntai-iltaisin on pieni rukoushetki vapaaehtoisvoimin.

Anneli Karjalainen ja Pirkko Väisänen

Kuhmon Iivantiiran kylästä kotoisin oleva 
Lyyli Koistinen on tuttu näky Kuhmon seu-
rakunnan tilaisuuksissa. Hänet tunnetaan 
myös Kansanlähetyksen ystävänä. 

Lyyli Koistinen muistelee lapsuutensa 
Iivantiiraa. Elämä oli turvallista ja ihmiset 
olivat ahkeria, ja lapsetkin oppivat jo pieni-
nä monenlaisia askareita. Tuohon aikaan 
ommeltiin ja neulottiin ahkerasti, ruoka 
tuotettiin itse tai kalastettiin järvestä. Met-
sänantimet hyödynnettiin ja syksyisin säi-
löttiin marjat ja sienet. Maito vietiin suurella 
veneellä ensin tien varteen ja sieltä autolla 
Kuhmon meijeriin. Taloissa oli lyhtyvalaistus 
ja myöhemmin saatiin aggregaattisähkö. Lap-
sia oli paljon ja yhteiset leikit olivat hauskoja 
ja mukaansatempaavia.

Lyyli Koistinen sai ensimmäiset hengelli-
set vaikutteensa kotoa. Kodissa veisattiin ja 
luettiin Jumalan Sanaa. 

-Minulla on ihana muistikuva äidistäni, 
joka yleensä oli koko ajan kiireinen, mutta 
kun hän parsi tai neuloi keinutuolissa, silloin 
hänellä oli hetki, joka jäi mieleeni kiireettö-
mänä ja kauniina. Muistan, kuinka hän lauloi 
laulua ”Onpa taivaassa tarjona lapsillekin” ja 
kertoi isosiskostani Sisko Annelista, joka oli 
kuollut yhden vuoden iässä.

Myöhemmin koulu vahvisti kodissa pie-
neen sydämeen kylvettyjä Jumalan Sanan 
siemeniä. Uskova opettaja arvosti Raamatun 
kertomuksia, hengellisiä lauluja ja rukousta.

Iivantiiran kansakoulussa oli enimmillään 
yli 100 oppilasta. Nyt se on ollut koulukäy-
töstä pois jo useita vuosia. Lyyli Koistinen 
asteli opintielle ensi kertaa vuonna 1957. 
Matkaa kodista koululle oli kuusi kilomet-
riä, mutta koska tietä ei ollut, ei päivittäinen 
matkanteko tullut kyseeseen. Lyyli-tyttö-
nen asustelikin monen muun tavoin viikot 
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koulun asuntolassa, ja pääsi kotiin vain vii-
konloppuna. Koulu päättyi lauantai-iltapäi-
vällä ja kotiin matkattiin veneellä, kävellen 
tai hiihtäen. Maanantaiaamuna sama matka 
tehtiin takaisin koululle. Iltapalaksi tarjottu 
makea tee ja voilla voidellut näkkileivät ovat 
jääneet mieleen, samoin asuntolan sängyissä 
olleet vitivalkoiset lakanat. Lapsista huoleh-
ti asuntolanhoitaja, ja hän myös piti lapsille 
jokailtaiset iltarukoukset.

-Uskontoläksyjä piti koulussa tuohon 
aikaan opetella ulkoa tai ainakin osata ker-
toa läksynä ollut Raamatun kertomus omin 
sanoin. Myös virsiläksyjä piti opetella ulkoa.

Vanhasta muistista hän lausuu koulussa 
ulkoläksynä olleen virren 367 sanat tuon ajan 
virsikirjan sanojen mukaisesti:

”Ei sairaan sijaa karta Hän, ei terveen ilo-
pöytää.

Luo sielun köyhän, etsivän, Hän aina tien-
sä löytää.

Myös häihin, surutaloihin, Hän käy, tää 
vieras rakkahin,

jos kutsutaan vain sinne.”
Työhön lasten pariin
Myöhemmin Lyyli Koistisen tie vei kah-

deksi vuodeksi Eurajoen opistolle serkku-
jen Hanna ja Liisa Malisen kanssa. Siellä 
Sanaa viljeltiin hartauksissa ja seuroissa, ja 
Achreniuksen laulukirjakin tuli tutuksi. Myö-
hemmin työpaikka löytyi Suomussalmen 
Betania-lastenkodista ja sen jälkeen Kuhmon 
seurakunnasta lastenohjaajana, minkä päte-
vyyden hän suoritti työn ohessa Kaustisen 
evankelisessa opistossa. Raamatun sanoman 
kylväminen etenkin lasten sydämiin on aina 
tuntunut läheiseltä ja omalta työkentältä, 
samoin rukous lasten puolesta.

-Lauloin mielelläni lapsille hengellisiä lau-
luja, mutta myös satulauluja. Lapset pitivät 
laulusta.

Saman tien Lyyli laulaa ulkomuistista lau-
lun, josta lapset pitivät erityisen paljon. Laulu 
alkaa sanoilla: ”Käpymörriäinen, käpymör-
riäinen, männyn alla auringossa laulelee…”

Lapsen luottamus toiveena
Rakas puoliso Eero Koistinen, Iivantii-

rassa varttunut hänkin, löytyi rinnalle Lyy-
lin ollessa 49-vuotias. Pariskunnan yhteisenä 
näkynä on ollut majoittaa ja palvella Kuh-
moon tulevia puhujia. Heitä onkin Koistis-
ten Metsäkadun kodissa yöpynyt lukematon 
joukko. Joukossa on ollut mm. Anne Poh-
tamo-Hietanen, Päivö Parviainen ja Timo 
Rämä, sekä suuri joukko muitakin puhujia.

Lyyli Koistinen kertoo uskonelämästään. 
Koti, koulu ja rippikoulu ovat antaneet perus-
puitteita sekä myös Kainuussa vaikuttanut 
herätys. Myöhemmin usko on kirkastunut 
omakohtaiseksi, sellaiseksi luottamukseksi, 
että Jeesus on kuollut juuri minun syntieni 
puolesta. Oma, monen vuoden ajan vaivan-
nut uupumus on pakottanut tutkimaan tar-
kemmin Jumalan armollisuutta. 

-Rukoilen, että saisin lapsen luottamusta.
Lyyli, mikä on lempikohtasi Raamatussa?
-Niitä on monta, mutta ehkä tämä roh-

kaisee eniten: ”Kaikki yhdessä vaikuttaa 
niiden parhaaksi, jotka Jumalaa rakastavat.” 
Toinen, hyvin rohkaiseva kohta itselleni on 
myös tämä: ”Minä annan teille tulevaisuuden 
ja toivon”.

Teksti ja kuva Kaija Antola

Käsityöt ovat Lyyli Koistisen sydäntä lähellä. 
Tässä syntyy sukkia Ukrainan paleleville lapsille.
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Vaalalaiset lähetystyön ystävät kokoon-
tuivat seurakuntasalissa maanantaina 
22.5. Illan vieraana oli Kainuun Kansan-
lähetyksen piirityöntekijä Jaana Raesalmi.

Pöydälle oli aseteltu 32 paria erivärisiä 
villasukkia. Lähetysystävät olivat neulo-
neet niitä ja useat eri ihmiset maksaneet 
niistä hinnan nimikkolähettityön tuke-
miseksi. Ostajat olivat kuitenkin lahjoit-
taneet ne Kansanlähetyksen villasukka-
projektille ja ne menevät lämmittämään 
eri-ikäisten ihmisten jalkoja Itä-Euroo-
passa. - Näin jokainen sukkapari tuottaa 
kaksinkertaisen ilon.

Jaana otti sukat kiitollisuudella vastaan 

toimittaakseen ne eteenpäin. Hän sanoi 
jokaiselle riittävän tehtävää lähetystyös-
sä, ja että nyt lahjoitetut sukat ovat hyvä 
esimerkki siitä, mitä Vaalassa tehdään.

Virren jälkeen seurasi Jaanan eloisa 
esitys Etiopiasta. Hän oli viettänyt maa-
liskuussa pari viikkoa Vaalan ja Utajär-
ven seurakuntien nimikkolähetti Mirja-
mi Uusitalon seurassa. Kuvin ja sanoin 
saimme tutustua lähettimme työhön ja 

etiopialaisten erilaiseen elämään.
Reissun ajalle oli sattunut mm. hauta-

jaiset. Niissä lauletaan, hypitään, pompi-
taan ja pukeudutaan kirkkain värein, mut-
ta myös yhteinen suru ja itku koskettavat 
jokaista levitessään saattojoukossa räjäh-
dyksen tavoin. - Kaikki se yhteisöllisyys oli 
valtava kokemus minullekin, jolla ei ollut 
mitään suhdetta vainajaan, sanoi Jaana.

Etiopiassa ollaan varovaisia sen suh-
teen, ettei paljastuisi, jos omistaa val-
koihoisen ystävän. - Valkoisia pidetään 
paljon arvokkaampina ihmisinä ja hau-
tajaisiin osallistumista valtavana kunni-
anosoituksena, Jaana sanoi ja sai kuulija-
joukon hämmästelemään. Hän kertoi, että 
joskus etiopialainen voi tulla jopa ryös-
tetyksi, kun kuvitellaan hänellä olevan 
enemmän omaisuutta ulkolaisen ystävän 
lahjoittamana. 

Etiopiassa on pitkiä kuivia kausia, 
rankka sateita ja tulvia. Kuivana kautena 
vesi on haettava kaukaa ja tulvat puoles-
taan voivat tuhota koteja. - Minä ihmette-
len, että miten ne ihmiset oikein pärjäävät 
siellä niissä oloissa, sanoi Jaana.

Mirjamin tuoreimmat rukousaiheet 
tulivat Leena Heinolan kännykästä. Mir-
jami pyysi mm. diraitankielisen Uuden 
Testamentin painatuksen sujumista siten, 
että jo tämän vuoden lopussa kirjat olisi-
vat käytössä.

Illan päätteeksi Jaana johdatti rukouk-
seen. Saimme viedä uusien villasukkien 
saajat, nimikkolähettimme ja hänen asi-
ansa sekä itsemme ja omat asiamme tai-
vaallisen Isän hoidettaviksi.

Teksti ja kuvat Tuula Karjalainen

Vaalan terveiset -Lähetyssihteeri Merja Kanto-
la kokoaa Itä-Eroopan maihin lähtevät villa-
sukkaprojektin lahjoitukset Jaana Raesalmen 
mukaan

VillasUkkia ja eTiOpian MaTkaa
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Talousterveiset

”Älä jätä elämääsi oman ymmärryksesi varaan, vaan turvaa koko sydämestäsi Herraan. 
Missä kuljetkin, pidä hänet mielessäsi, Hän viitoittaa sinulle oikean tien.” Sananlaskut 
3:5-6. Tuo raamatunkohta on puhutellut, varsinkin näinä aikoina, kun joka puolella 
myllertää. Kuitenkin saamme uskoa, että Pyhä Jumala on kaiken yläpuolella, tapahtui 
mitä tapahtui.
Laitan oheen muutamia talouslukuja ajalta 1.1-30.6.23 ja vertailun vuoksi myös edel-
liseltä vuodelta samalta ajalta:
   Tuotot  Kulut  Tulos
1.1-30.6.22  51060 e  66646 e  - 15586 e
1.1-30.6.23  57902 e  57871 e  +       31 e
Budj. 1.1-30.6.23 53502 e 57468 e    -   3966 e
Lähetyskannatus: 
1.1-30.6.22  22025 e
1.1-30.6.23  19898 e

Talous on pysynyt vakaana myös kesän aikana. Olemme uusineet käyttövesiputket ko-
dilla, remontti tuli maksamaan 7339 e kaikkineen. Talkootyöhön remontissa antoivat 
aikaansa ja työpanoksensa Jorma, Aimo ja Matti. Kiitos heille.
Tahdon kiittää myös jokaista työhömme osallistunutta. Tukemalla niin työpanoksella, 
rukouksella, antamalla varoistanne ja osallistumalla monella tavalla toimintaamme, 
olette mahdollistaneet kaiken tämän, mitä yhteisössämme tapahtuu. 
Pyydetään Herraltamme ohjausta ja viisautta myös tulevaa syksyä suunniteltaessa
ja toimintaa toteutettaessa.

Siunausta teille kaikille!
Pirjo Heikkinen piirihallituksen pj.
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Maakuntien tapahtumat 
syksyllä 2023 :

HYRYNSALMI:
26.11. klo 10 Kansanlähetyksen kirkkopyhä Hyrynsalmella. Messun jälkeen kirkkokahvit 
ja päivätilaisuus. 

KUHMO:
To 7.9. klo 18 lähetysilta seurakuntasalissa, mukana pastori Alemayehu Kebede Etiopia-
sta, Mirjami Uusitalo toimii tulkkina. Alemayehu on Jimman synodin uusi johtaja eli 
presidentti (vastaa Suomen piispaa). 
Perjantaisin 15.9., 24.11 ja 15.12. klo 18.00 seurat Kuhmon kirkossa.
Syyspäivät la -su 21.-22.10.
Keväällä 2024 seurat perjantaisin 19.1., 15.3., 19.4. ja 17.5. 2024 klo.18.00 Kuhmon 
kirkossa.
Talvipäivät Kuhmossa ovat  la- su 17.-18.2. 2024.

PALTAMO / RISTIJÄRVI:
 Pe-la 1.-2.9. Paltamon seurakuntatalolla Luukas 10 koulutus. Tervetuloa mukaan suosit-
tuun L10T-viikonloppuun, joka perustuu Luukkaan evankeliumin 10.lukuun. Valmen-
nus rohkaisee osoittamaan Jumalan rakkautta arjessa ja kutsumaan toisia hyvän Jumalan 
yhteyteen. Yksinkertaiset askelet auttavat kristittyjä elämään uskoaan todeksi luontevalla 
ja innostavalla tavalla. 

PUOLANKA:
Kansanlähetyksen kirkkopyhä 10.9. klo 10, messussa saarnaa pastori Alemayehu Kebede 
Etiopiasta, Mirjami Uusitalo toimii tulkkina. Messun jälkeen kirkkokahvit ja Alemaye-
hun haastattelu.
Tiistaisin klo 18 on seurakuntasalissa seurat 3.10., 7.11. ja 12.12. Ennen seuroja on kahvi-
tarjoilu. Tervetuloa. 

SOTKAMO:
Seuraa paikallislehden ilmoituksia hengellisistä tilaisuuksista. 

SUOMUSSALMI:
Su 19.11. klo 10 Kansanlähetyspyhä Ämmänsaaren kirkossa, saarna Matti Malinen, kirk-
kokahvit ja päivätilaisuus.
To 28.9. klo 18 seurat Ämmänsaaren kirkkosalissa, 19.10. ja 14.12. klo 18 seurat Äm-
mänsaaren srk-salissa.

VAALA:
Pe 8.9. klo 18 Lähetysjuhla seurakuntasalissa, mukana pastori Alemayehu Kebede Etio-
piasta, Mirjami Uusitalo toimii tulkkina. Alemayehu on Jimman synodin uusi johtaja eli 
presidentti (vastaa Suomen piispaa).
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säännöllinen viikkotoiminta lähetyskodilla:
• Rukoushetki, arkipäivisin ajankohtaisten asioiden puolesta klo 12-12.30. 
• Pyhäkoulut lähetysmessuissa Linnantauksen kirkossa kuukauden 3. sun-

nuntai klo 17 ja Pyhäillan ehtoollisen yhteydessä lähetyskodilla kuukau-
den 1. sunnuntai klo 17.

• Lähetyspiiri klo 13.30, joka toinen maanantai, pariton viikko. *11.9.
• Lähetyksen neulepiiri klo 13.30, joka toinen maanantai, parillinen viikko.  

*18.9.
• Avoin raamattupiiri keskiviikkoisin klo 17. *13.9.
• Soffaraamis, raamattupiiri opiskelijoille ja nuorille aikuisille torstaisin klo 

17. *24.8.
• Miesten raamattu- ja keskustelupiiri, parillinen viikko torstaisin klo 18, 

Lohtajan kerhotila, Satumaantie 4. *7.9.
• Naisten raamattu- ja keskustelupiiri, tiistaisin klo 18, Lohtajan kerhotila, 

Satumaantie 4.*5.9.
*syksyn ensimmäinen kokoontuminen

kajaanin tapahtumat syksyllä 2023 :

SYYSKUU
Su 3.9. klo 17 pyhäillan ehtoollinen/ pyhäkoulu, Jaana Raesalmi ja Matti Ma-
linen.
Su 10.9. klo 15 lähetystapahtuma, mukana pastori Alemsyehu Kebede etio-
piasta, Mirjami Uusitalo toimii tulkkina. Alemsyehu on Jimman synodin uusi 
johtaja eli presidentti. Vastaa Suomen piispaa.
La 16.9. klo 9–12 talkoot
Su 17.9. klo 17 lähetysmessu ja pyhäkoulu Linnantauksen kirkossa, vieraana 
Mirjami Uusitalo.
Su 24.9. klo 17 sanan ja musiikin ilta, Eino ja Soili Mäkäräinen.

LOKAKUU
Su 1.10. klo 17 pyhäillan ehtoollinen/ pyhäkoulu.
Su 8.10. klo 17 Jumalan sanan hoidossa, Jorma Sutinen, mahdollisuus esiruk-
oukseen.
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La 14.10. klo 9–12 talkoot.
Su 15.10. klo 17 lähetysmessu ja pyhäkoulu Linnantauksen kirkossa.
Su 22.10. klo 17 sanan ja rukouksen ilta, Pirjo Heikkinen.
Su 29.10. klo 17 Ilta lähetykselle, Jaana Raesalmi ja Marketta Kangasoja.

MARRASKUU
La 4.11. klo 17 Pyhäinpäivän seurat.
Su 5.11. klo 10 messu Kajaanin pääkirkossa, lounas ja raamattuopetus, lähe-
tyskodilla.
Su 12.11. klo 17 Jumalan sanan hoidossa, Matti Malinen, mahdollisuus esiruk-
oukseen.
La 18.11. klo 9–12 talkoot.
Su 19.11. klo 17 lähetysmessu ja pyhäkoulu Linnantauksen kirkossa, vieraana 
Saara Kinnunen.
Ma 20.11. klo 17 Saara Kinnunen luennoi aiheesta: ” Sovintoon hankalien 
tunteiden kanssa”.
Su 26.11. klo 17 sanan ja rukouksen ilta, Jorma Karjalainen ja Jaana Raesalmi.

JOULUKUU
Su 3.12. klo 17 pyhäillan ehtoollinen/ pyhäkoulu.
Ke 6.12. klo 17 rukous suomen puolesta, Marita Karvinen.
La 9.12. klo 9–12 talkoot, laitetaan lähetyskoti joulukuntoon.
Su 10.12. klo 15 joulujuhla (piirihallitus järjestää).
Su 17.12. klo 17 lähetysmessu ja pyhäkoulu Linnantauksen kirkossa.

TAMMIKUU
La 6.1. klo 17 sanan ja kuvan ilta, Jari Kaakinen.
Su 7.1. klo 17 pyhäillan ehtoollinen/ pyhäkoulu.
Su 14.1. klo 17 Jumalan sanan hoidossa, Senja ja Hannu Haverinen, aikaa kes-
kustelulle.
La 20.1. klo 9–12 talkoot.
Su 21.1. klo 17 lähetysmessu ja pyhäkoulu Linnantauksen kirkossa.
Su 28.1. klo 17 sanan ja rukouksen ilta.

Tapahtumiin saattaa tulla muutoksia, joista ilmoittelemme mm. kotisivuil-
lamme ja Uusi Tie- lehdessä.
Lapsille on leikki-/piirtämisnurkkaus. joten perheen pienimmätkin ovat tervet-
ulleita tilaisuuksiimme.
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läHeTTien TeRVeiseT

Mirjami 
Uusitalo, 

arba Minch, 
etiopia

Mirjami on tällä hetkellä Suomessa ja 
palaa lokakuun alkupuolella Etiopiaan. 
Mirjami kirjoittaa:

Ystävät Kainuussa,
Tervehdys (16.8.) junasta matkal-

la Ryttylästä Kajaaniin. Ryttylässä olin 
Kansanlähetyksen lähettipäivillä ja sen 
jälkeen vielä pari päivää koulutusta ja tie-
toa lähetyksen rahatilanteesta ja käytän-
nöistä. Opin hieman enemmän kännyni 
kamerasta sekä tietokoneen Microsoft-
ohjelman mahdollisuuksista.

Osa lomastani olen jo kuluttanut, osa 
vielä edessäpäin. Olen saanut nauttia 

lämpimistä ilmoista, kiireettömistä 
aamuista, ystävistä ja ystävien tuomis-
ta marjoista. Etiopian ystävien asiat 
ovat olleet mielessä: siellä monella on 
monenlaista huolta ja ongelmaa. Jonkin 
verran huolta ja työtä on aiheuttanut 
myös Etiopiasta MissioForumiin (1.-3.9) 
kutsutun Jimman synodin presidentin, 
pastori Alemayehun viisumin saanti. 
Tällä viikolla sitten kuulin, että Etiopian 
Suomen suurlähetystöstä oli soitettu ja 
luvattu antaa viisumi. Pastori Alemayehu 
vierailee syyskuussa kanssani Kainuus-
sa joissakin seurakunnissa. Tervetuloa 
mukaan.

Etiopiasta olen myös seurannut uuti-
sia taisteluista, jotka noin kuukausi sitten 
puhkesivat eri puolilla Amharan osaval-
tiota. Muistakaa rukouksin erityisesti 
asianhoitajamme perhettä ja perheen 
äitiä, joka on joutunut jäämään synnyin-
seudulleen mentyään isänsä hautajaisiin. 
Muu perhe on pääkaupungissa. Rukoil-
laan pysyvää rauhaa Etiopiaan.  

Olen odottanut uutisia diraitan 
Uuden testamentin painatuksen edisty-
misestä. Alkuperäisen Etiopian raamat-
tuseuran arvion mukaan kirjat saapui-
sivat Etiopiaan elo-syyskuussa. Diraitan 
käännöstiimi jatkaa Vanhan testamentin 
kääntämistä. Alemnesh on sairaslomal-
la syyskuun loppupuolelle. Muistetaan 
myös häntä.

Siunausta loppusyksyyn. Toivottavasti 
nähdään myös joissakin tilanteissa.

Lämmöllä, Mirjami
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jouni ja jonna 
Haverinen, 

parvomay, Bulgaria

Jounin perhe on ollut lomalla Suomessa 
palaten 18.8. Bulgariaan. Jouni kertoo 
täyteläisestä kesästä ja kastejuhlien ilosta:

Millainen kesä sinulla oli? Meidän 
kesälomamme Suomessa oli varsin täy-
teläinen. Samalla, kun se tuntui taas lop-
puvan kesken, alkoi jo kaivata kotiin rau-
hoittumaan. Pääasiallisen tukikohtamme 
ollessa Jounin vanhempien kesämökillä, 
jossa netti ei toiminut tarpeeksi hyvin, 
ei työasioilla ollut edes mahdollisuutta 
päästä häiritsemään. Mökkeilyn lisäksi 
kesäämme kuului avioliittoleiri, kaveri-
viikonloppuja, isojen lasten “Junnuripa-
ri” Ryttylässä ja paljon muuta. Meidän 
viettäessämme kesälomaa Suomessa, 
kerkisi paljon tapahtua myös Bulgariassa

läHeTTien TeRVeiseT

ja naapurimaassa. Sen lisäksi, että 
viikottainen seurakuntaelämä jatkui 
normaalisti, viisi uutta jäsentä kastet-
tiin Jumalan perheväkeen kahdessa eri 
seurakunnassa. Donkin leirilahja -hank-
keen kautta tuettiin kahta eri seurakun-
taa lastenleirien järjestämisessä. Kesä 
jatkuu vielä Bulgariassa. Lasten koulut 
alkavat vasta syyskuun puolivälissä ja 
sitä ennen järjestämme kirkon yhteisen 
leirin naapurimaassa, joten työntouhua 
syksylle riittää!

Siunattua syksyä toivoen,
Jonna, Jouni, Niilo, Noomi, Samuel ja 
Tinja
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läHeTTien TeRVeiseT

saaRa 
MRCela, 

pietari, 
Venäjä

Terveisiä Pietarista, jonne palasin 
eilen (15.8.) kesäloman jälkeen. Kesä on 
ollut yllätyksiä täynnä. Kesäkuun puoli-
välissä ehdin osallistua Haapakankaan 
lastenleirille ja sen jälkeen olin valmis-
telemassa lähtöä Kelton lastenleireille, 
kun yhtäkkiä juhannuksena uusi odot-
tamaton tilanne Venäjällä vaati nopeaa 
poistumistani maasta. Niinpä löysin 
itseni Suomesta kaksi viikkoa suunni-
teltua aiemmin. Suomessa olin lomalla, 
joka myös oli täynnä yllätyksiä. Ennen 
täkäläisten koulujen alkua (1.9.) olen 
vielä auttamassa ja vetämässä nuorten-
tapahtumaa ”Evankeliumi” 23.- 27.8. 

Tyrön kirkossa Inkerissä. Nyt edessä 
on syksyn toiminnan käynnistäminen 
Pietarissa niin Pushkinin kuin Marian-
kin seurakunnissa. Rukousaiheiksi jätän 
kaikki syksyn toiminnan käynnistykset, 
Tyrön nuortentapahtuman osallistujat, 
että kylvetty sana saisi jatkaa kasvamis-
taan tapahtumankin jälkeen, ja Inkerin 
kirkon kokonaisuudessaan. Kiitos ruko-
uksistanne ja tuestanne!

Siunaavin terveisin, Saara 

Lähettejä voit tukea taloudellisesti Kainuun Kansanlähetyksen 
pankkitilille FI58 5760 0310 0003 27 viitetiedoilla:

Mrcela Saara 21539   
Uusitalo Mirjami 24905
Haverinen Jouni ja Jonna 20226
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Molemmat kuvat ovat 
Haapakankaan leiriltä

diakoni Aleksei Loshkin opettaa lapsille ihmeellisestä kalasaaliista

opetuksen jälkeen yritetään “kalastaa” ihmisiä
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Saamme vieraaksemme pastori Ale-
mayehu Kebede Etiopiasta, Mirjami Uusi-
talo toimii tulkkina. Alemayehu on Jim-
man synodin uusi johtaja eli presidentti 
(vastaa Suomen piispaa).  

LÄHETYSTILAISUUS   
su 10.9. klo 15-17,  
lähetyskodilla,  
Sammonkatu 5:ssä. 

TERVETULOA! 
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 Saara Kinnunen on vaasalainen sosiaalipsykologi 
ja psykoterapeutti, joka on toiminut perheneu-
vojana Vaasassa Perheasiain neuvottelukeskuk-
sessa. Hän on palvellut opetustehtävissä ja kas-
vatus-, perhe- ja ihmissuhdekysymysten ja sie-
lunhoidon kouluttajana ja luennoitsijana. Hän 
on kirjoittanut perhettä, kasvatusta ja ihmissuh-
teita käsitteleviä kirjoja.  

 Saara Kinnunen vierailee Kajaanissa 

su 19.11. klo 17 Lähetysmessussa  

ja luennoi ma 20.11. klo 18, Sammonkatu 5:ssä            

aiheesta: ”Sovintoon hankalien tunteiden kanssa”. 

Hei, oletko ajatellut, että "kunpa voisin puhua jossain omista 
asioistani".  Ehkä  sinulla ei ole sellaisia ystäviä, joille voisit 
niistä jutella, joten tarvitsisit paikan, jossa saisit huolistasi, pe-
loistasi ja iloistasi kertoa.  Olemme perustamassa  Sovintoon 
elämän kanssa -vertaistukiryhmää, jossa on mahdollisuus it-
keä ja nauraa sekä ihmetellä kristinuskon peruskysymyksiä. 
Ryhmään tuleminen ei vaadi minkäänlaista uskoa tai Raa-
mattutuntemusta. Ryhmän toiminta perustuu keskinäiseen 
luottamukseen. Vetäjinä toimisi Marita ja Jaana, toinen juuri 
eläkkeelle jäänyt ja toinen kohta eläkkeelle jäävä mm. sielun-
hoitoon perehtyneitä nuorisotyönohjaajaa. Ryhmään otetaan  
korkeintaan 8 henkeä. Kokoontumiskertoja on n. 10. yhden 
kerran kesto 1½ h. Ryhmän aloitus on pe 22.9. klo 13. Jos si-
nua kiinnostaa, ilmoittaudu Jaanalle , puh. 0440202143. 

SOVINTOON ELÄMÄN KANSSA –UUSI VERTAISTUKIRYHMÄ 
Pohjautuu Saara Kinnusen samannimiseen kirjaan. 

 



Osoitteet: Kainuun Ev. Lut. Kansanlähetys

 

 

KYLLÄ KIITOS, HALUAN SAADA YSTÄVÄKIRJEEN SÄHKÖ-
POSTIINI! 

  EN HALUA YSTÄVÄKIRJETTÄ. 

  M
INUA KIINNOSTAISI KANSANLÄHETYKSEN JÄSE-

NYYS. TOIVON, ETTÄ M
INUUN OTETAAN YHTEYTTÄ. 

  VOISIN PALVELLA LAHJOILLANI M
M

. 
  SÄESTÄJÄNÄ/ESILAULAJANA  
  PIENRYHM

ÄN VETÄJÄNÄ 
  PYHÄKOULUOPETTAJANA/ LASTEN KANSSA RAAM

AT-
TUOPETUKSEN AIKANA 

  KAHVIN KEITTÄJÄNÄ/ APUNA KEITTIÖLLÄ 
  KOLEHDIN KERUU/ LAULUKIRJOJEN JAKO/ OVELLA 
TERVETULLEEKSI TOIVOTTAJA 

 

  HALUAN SAADA JAANAN RUKOUSKIRJEET. 
  HALUAN SAADA SAARAN RUKOUSKIRJEET. 
  HALUAN SAADA HAVERISTEN RUKOUSKIRJEET. 
  HALUAN SAADA  M

IRJAM
IN RUKOUSKIRJEET. 

PALVELUKORTTI 
NIM

I JA VANHA OSOITE: 

   UUSI OSOITE: 

SÄHKÖPOSTI: 

PUHELIN: 

            

Palauta kortti työtekijälle tai postita os. Kainuun Ev.lut. Kansanlähetys,    
Sammonkatu 5, 87200 Kajaani 

Henkilötiedot tallennetaan Suom
en Ev.lut. Kansanlähetyksen, piirijärjestöjen, UudenTien ja Kansanlähetysopiston yhteisrekisteriin. Tietoja käytetään tietosuoja-

asetusten m
ukaisesti toim

innasta tiedottam
iseen, m

arkkinointiin ja yhteydenpitoon. Tietoja ei luovuteta ulkopuolisille. Yhteydenotot: rekisteri@
sekl.fi. 


